
 

 

2020 年 11 月 4 日 

 

各      位 

会 社 名  アシードホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役社長    河 本 大 輔 

（コード番号   9959  東証第二部） 

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 総 務 グ ル ー プ   大 戸 章 浩 

（TEL．084－923－5552） 

 

取締役会長の逝去および異動に関するお知らせ（訃報） 

 

 当社の創業者であり取締役会長の河本 隆雄が、2020 年 11 月 1 日に逝去いたしました。 

これに伴い、同日付で取締役を退任いたしました。 

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．氏   名 河本 隆雄（こうもと たかお） 

２．役 職 名 取締役会長 

３．逝 去 日 2020 年 11 月 1 日 

４．生 年 月 日 1940 年 11 月 20 日（満 79 歳） 

５．故人の略歴 1972 年 11 月 当社設立 代表取締役社長 

 2009 年 4 月 当社代表取締役会長 

 2016 年 6 月 当社取締役会長 

６．同取締役の逝去、退任に伴い、当社取締役は 1 名減員となりますが、法令および定款に定める 

取締役の員数は満たしております。 

 

※通夜・葬儀につきましては、近親者のみにて執り行いました。 

なお、誠に勝手ながら、ご香典、ご供物、ご供花及び自宅へのご弔問は、固くご辞退申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※後日、「お別れの会」を執り行う予定ですが、新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、日時・場所は未定 

とさせていただきます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 総務グループ TEL:084-923-5552 

 

 

以 上 


